TROSKOVNIK - Usluge sudjelovanja patronaznih sestara u projektu SEFAC

Rb

Opis usluge

Jedinica
mjere

Jedinicna cijena
bez PDV-a u kn

Koli¢ina

Ukupna Cijena
bez PDV-a u kn

PDV u kn

Ukupna cijena s
PDV-om u kn

Probir osoba pogodnih za sudjelovanje u aktivnostima projekta
SEFAC

Probir (screening) osoba u dobi od 50 i vise godina, oboljelih od
kardiovaskularnih bolesti i/ili dijabetesa, te osoba pod rizikom od
nastanka kroni¢nih bolesti. Ukljucivanje i motivacija detektiranih
osoba u projektne aktivnosti.

osoba

120

0,00

0,00

Provodenje istraZzivanja putem anketa

Anketiranje sudionika u aktivnostima projekta, asistencija pri
provodenju upitnika, provodenje upitnika kroz dvije faze

Preliminarno ispitivanje - TO (90 ispitanika)

Ispitivanje nakon sudjelovanja u radionicama - T1 (90 ispitanika)

osoba

180

0,00

0,00

0,00

Kontrola sudjelovanja u aktivnostima (Follow up)

Obavljanje kontrole kroz kuéne posjete, odrZavanja savjetovanja
nakon provedenog savjetovalista (trajanja radionice).

3 posjeta u razmaku od 6 tjedana: 1. posjet 6 tjedana nakon
zavrSetka radionice, 2. posjet nakon 12 tjedana od zavrsetka
radionice, 3. posjet nakon 18 tjedana od zavrsetka radionice

posjeta

270

0,00

0,00

0,00

Sudjelovanje sestara u radionicama

odraZavanje  predavanja,
promatranje napretka i

Sudjelovanje  u  radionicama,
sudjelovanje u organizaciji vjezbi,
manitoring. sudionika.

radionica

54

0,00

0,00

UKUPNO 1+2+3+4

0,00

0,00

Potpis i peCat ovlastene osobe ponuditelja:

Mjesto i datum:




